REPUBLIKA E SHQIPERISE »
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE P 3&
SHOQERIA PERMBARIMORE “STUDIO PEMA” sh.p.k

Nr. 1716 Prot Durrés mé 20.07.2017
) URDHER
PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Referuar Urdhrit per vénien e sekuestros konservative nr. 1687 prot., dt. 14.07.2017

Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT
Pér Dijeni: OSHEE sh.a (Operatori i Shpémndarjes sé€ Energjisé Elektrike)

Uné Elvis Sulkugi Pérmbarues Gjygésor dhe Administrator i Shoqérisé Pérmbarimore “STUDIO PEMA”
sh.p.k, pasi studiova dosjen pérmbarimore si dhe né€ zbatim t€ Urdhrit t€ Ekzekutimit Nr. 3140 daté 25.05.2016 1
Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Tirané

KONSTATOVA

Se né datén 14.07.2017, népérmjet shkresés nr. 1687 prot. €shté dérguar urdhri pér vénien e sekuestros
konservative mbi aksionet e “Shtépia e librit” sh.p.k, me NUIS L61705013E drejtuar Qendrés Kombétare Té€
Biznesit.

Duke gené se pér shkak té njé lapsusi nga ana joné ¢shté identifikuar gabim numri 1 NUIS t¢ palés debitore
Shtépia e Librit,

URDHEROJ

1- Qendra Kombétare ¢ Biznesit té HEQE masén e bllokimit mbi aksionet gé i pérkasin “Shtépia e librit”
sh.p.k, me NUIS L61705013E.

2- Pér veprimet apo mosveprimet tuaja na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor.

3- Personat g€ béhen pengesé do té€ pérgjigjen sipas dispozitave t& Kodit Penal dhe nenit 598 e né vijim té
Kodit té€ Progedurés Civile.

4- Ky urdhér mbahet né disa kopje dhe u njoftohet paléve té cilat kané té drejtén e ankimit né Gjykaté
brénda 5 ditéve.

SHOQERIA PERMBARIMORE “STUDIO PEMA” sh.p.k
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